議案第６４号

専決処分事項の承認を求めることについて

次の事項について、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、次のと

おり専決処分したので、同条第３項の規定により、これを報告し、承認を求める。

令和３年１１月２９日提出

印 南 町 長  日 裏  勝 己

専決第６号

専 決 処 分 書

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、特に緊急を要するため議会

を招集する時間的余裕がないことが明らかであると認め、次のとおり専決処分する。

令 和 ３ 年 １ ０ 月 ２ ５ 日

印 南 町 長  日 裏  勝 己

令和３年度 印南町一般会計補正予算（第３号）

 令和３年度 印南町一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

  （歳入歳出予算の補正）

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  ４，１０４ 千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  ６，０４３，０９９ 千円とする。

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は「第１表  歳入歳出予算補正」による。

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳 入                                 一般会計

款 項 補 正 前 の 額 補    正    額     計

千円 千円 千円
15.国庫支出金     1,060,606         4,104     1,064,710

 2.国庫補助金       822,223         4,104       826,327

歳         入         合         計     6,038,995         4,104     6,043,099

歳 出                                 一般会計

款 項 補 正 前 の 額 補    正    額     計

千円 千円 千円
 4.衛生費       697,744         4,104       701,848

 1.保健衛生費       408,295         4,104       412,399

歳         出         合         計     6,038,995         4,104     6,043,099

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
１．総　　括

歳　　入                                 一般会計

款 補   正   前   の   額 補　　　　正　　　　額 計

千円 千円 千円
15. 国庫支出金 　　　１，０６０，６０６ 　　　　　　　４，１０４ 　　　１，０６４，７１０

歳　　　入　　　合　　　計 　　　　６，０３８，９９５ 　　　　　　　　４，１０４ 　　　　６，０４３，０９９

歳　　出                                 一般会計

款 補正前の額 補　正　額 計
補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳
特　　　定　　　財　　　源

一 般 財 源
国県支出金 地　方　債  そ　の　他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
 4. 衛生費       697,744         4,104       701,848         4,104

歳　　　出　　　合　　　計      6,038,995          4,104      6,043,099          4,104

２．歳　　入

(款) 15.国庫支出金

(項)  2.国庫補助金

                                一般会計　（   1）

節
目 補 正 前 の 額 補　正　額 計

区　　　分 金　　　額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

       37,715         4,104        41,819         4,104 3.衛生費国庫補助金  1.衛生費国庫補
   助金

新型コロナワクチン接種体制確保事業費国庫補助金

計       822,223         4,104       826,327

３．歳　　出

(款)  4.衛生費

(項)  1.保健衛生費

補　正　額　の　財　源　内　訳 節
目 補正前の額 補　正　額 計 特    定     財     源 一般財源 区　　分 金　　額 説 明

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 7.新型コロナウ
   イルスワクチ
   ン接種事業費

    55,626      4,104     59,730      4,104                               11.需用費             785 印刷製本費              611
複合機プリンターチャージ料             174

12.役務費             980 郵送料

13.委託料           2,141 システム改修委託料           2,041
接種券出力委託料              100

14.使用料及び賃
   借料

       198 複合機リース料

計    408,295      4,104    412,399      4,104

(款) 4.衛生費  (項) 1.保健衛生費                                 一般会計　（   1）